chronionych prawem autorskim PKD 77.40.Z, 
35. Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie 
indziej nie sklasyfikowana PKD 82.99.Z. 
III. Kapitał zakładowy Spółki, Kapitał Docelowy, Umorzenie Akcji 
„(§ 7)  
(1) Kapitał zakładowy Spółki wynosi 45.047.916,00 zł (słownie: czterdzieści pięć 
milionów czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset szesnaście ) złotych i dzieli się  na 
15.015.972 (piętnaście milionów piętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwie) 
akcji o wartości nominalnej 3,00 zł (słownie: trzy złote) to jest na: 
(a) 15.015.972 (piętnaście milionów piętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 
dwie) akcje na okaziciela serii A o wartości nominalnej 3,00 zł (trzy złote) o numerach 
od 00000001 do 15015972”.  

(§7a) 
(Skreślony) 
(§7b) 
(Skreślony) 
(§ 8) 
(Skreślony) 
(§ 9) 
(Skreślony) 
(§ 10) 
(1) Kapitał zakładowy może być podwyższony Uchwałą Walnego Zgromadzenia